
Jízda č. čas kategorie Jízda č. čas kategorie Jízda č. čas kategorie Jízda č. čas kategorie Jízda č. čas kategorie

FINÁLE O TITUL Neoficiálních MISTRŮ SVĚTA: do 
Finálové jízdy budou nominováni tři nejlepší posádky na 
základě dosaženého času z Finálových jízd, jejichž 
reprezentační dresy během všech závodních jízd budou 
jasně identifikovatelné se zvoleným státem o čemž 
během závodních jízd rozhodnou rozhodčí umístěním 
vlajky na loď. Jede se na tři dráhy.  

CELKOVÉ POŘADÍ NA 10. až 15. místě: o pořadí 
rozhodne dosažený čas ve finálové jízdě. Jede se na tři 
dráhy.Jede se na dvou drahách. Jedou se dvě jízdy bez 

vysedání. Vyhodnocuje se součet času. Podle součtu 
času se nasazuje do I. kola na trať 150m. 

Jede se na dvou drahách / 1 a 3 /. Nejrychlejší 3 posádky 
postupují přímo do Semifinále. Ostatní postupují do II. 
kola tratě 150m.

Jede se na dvou drahách / 1 a 3 /. Nejrychlejších 6 
posádek součtem I. a II. kola postupují do Semifinále. 
Ostatní dle dosaženého součtu časů I. a II. kola 
postupují do Finálových jízd FG až FD tratě 150m.

Jede se na třech drahách. O nasazení do semifinále a do 
jednotlivých drah se rozhodne losem. Posádky na 
prvním místě postupují do Finále kategorie SPORT.  
Posádky na druhém místě postupují do Finále kategorie 
FUN. Posádky na třetím místě postupují do Finále 
kategorie HOBBY.  

o celkovém pořadí na 1. až 9. místě a současně ve 
Finálových jízdách kategorie HOBBY, FUN a SPORT 
rozhodne pořadí v cíli v příslušné finálové jízdě. Jede se 
na tři dráhy.

FINÁLE FIREM: o vítězi Firemního poháru rozhodne 
samostatná finálová jízda. Jede se na tři dráhy.

8 11:59 MIX 16. 12:57 MIX

32. 16:25 FA nMS7 11:51 MIX 15. 12:51 MIX

6 11:42 MIX 14. 12:45 MIX

MIX 30. 16:00 FA SPORT

29. 15:47 FA FUN

22. 13:50 MIX 31. 16:12 FA FIRMY

5 11:34 MIX 13. 12:39 MIX

FA HOBBY

4 11:25 MIX 12. 12:33 MIX 20. 13:38 MIX

MIX 25. 14:55 MIX 28. 15:35

21. 13:44

15:22 FD MIX

3 11:17 MIX 11. 12:27 MIX 19. 13:32

13:26 MIX 24. 14:42 MIX 27.2 11:08 MIX 10. 12:21 MIX 18.

17. 13:201. 11:00 MIX 9. 12:15 MIX

12. Unofficial Amateur World Championship Znojmo 2022
50m + 50m I. ROUND 150m II. ROUND 150m SEMIFINAL 150m FINAL 150m 

26. 15:10 FE MIXMIX 23. 14:30 MIX


